
 

РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

от 24 марта 2021 года                                                                                        № 6 

 

хутор Белый 

 

Об утверждении Порядка определения части территории Белохуторского 

сельского поселения Ленинградского района, 

 на которой могут реализовываться инициативные проекты 
 

 

 

В целях реализации мероприятий, имеющих приоритетное значение для 

жителей Белохуторского сельского поселения Ленинградского района или его 

части, по решению вопросов местного значения или иных вопросов и в 

соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Белохуторского сельского поселения Ленинградского 

района, Совет Белохуторского сельского поселения Ленинградского района      

р е ш и л: 

1. Утвердить Порядок определения части территории Белохуторского 

сельского поселения Ленинградского района, на которой могут 

реализовываться инициативные проекты (приложение). 

2. Общему отделу администрации Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района (Лях)  настоящее решение  разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте администрации Белохуторского сельского поселения Ленинградского 

района (https://белохуторскоесп.рф/). 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных 

отношений (Яценов). 

 4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Белохуторского сельского 

поселения Ленинградского района в сети Интернет белохуторскоесп.рф. 

 

 

 

Глава Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                          А.Н.Олейник 

 


